


















MOON&SPOON - Allergy Information



The following recipes contain allergens as indicated.

Recipe	Milk	Gluten	Soy	Fish	Celery	Mustard	May Contain Traces of Nuts	Egg
Clever Cloggs Pie								
Funny Fussilli								
Funny Fussilli with cheese Gluten Free								
Funny Fussilli without cheese topping								
Munchkins Macaroni								
Crazy Chic Pie								
Mighty Meatballs								
Mighty Meatballs without Cheese								
Tiggles & Swiggles Tagliatelle								
Lippy Lentil Pie								
Goody Chicken Goujons								
Goldilocks Goodness								
Garlic Toasts/Cheesy Garlic Toasts								
Snakes In a								

Bake with cheese wth gluten free pasta								
Snakes In a Bake with cheese								
Snakes In a Bake withoutCheese Topping								
Silly Sausage Surprise								
Cheering Chicken Casserole								
Cool Chicken Curry								
My Macaroni								
Minnies Mash								
Tickles Tuna Bake								
Cool Vegetable Curry								
Tigers Tagliatelle								
Sticky Sweet & Sour								
Barneys Beef Stew								
Big Bears Pie								
Snow Whites Delight								
Mini Magic Meatballs Beans & Potatoes								
Pirates Pie								

Tikka Boo								
Cheeky Chilli								
Lovely Lasagne								
Captains Catch								



This Table indicates those recipes containing ingredients which may cause an allergic reaction.

Where an allergen is not declared - We cannot guarantee that equipment, before cleaning, was used to make products containing the allergen.

We cannot guarantee that raw materials containing allergens enter **other areas** outside of the Moon & Spoon Production Area.